
                                  

Progetto: ItARTs 
Codice Identificativo: INTAFAM00079  

CUP: D13C24000640006  

 
 
 
 
 
RICOGNIZIONE INTERNA E CONTESTUALE AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO 

DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE DI NATURA AUTONOMA PRESSO IL CONSERVATORIO DI 
MUSICA “ALFREDO CASELLA” NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA “MENTI IN MOVIMENTO” 

–ME.MO – PROBEN 0000011 
CUP: H53C24000540001 
NOMINA COMMISSIONE 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la legge n. 241 del 7 agosto 1990 con successive modificazioni e integrazioni, recante le 
“Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”; 

Vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999, avente ad oggetto l’autonomia delle Istituzioni 
dell’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica; 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 445 del 28 dicembre 2000 con successive 
modificazioni e integrazioni, contenente il testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa;  

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 con successive modificazioni e integrazioni, 
recante le “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Pubbliche 
Amministrazioni”; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132, “Regolamento recante 
criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e 
musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508”;   

Visto il D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016; 
Vista la legge n.190 del 6 novembre 2012 recante le “Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”; 
Visto il decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013, recante il “Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle Pubbliche Amministrazioni”; 

Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”; 
Visto il decreto direttoriale n. 1159 del 25 luglio 2023, recante “Avviso per la concessione di 

finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai fenomeni 
di disagio psicologico ed emotivo della popolazione studentesca (PRO-BEN)”;  

Visto il decreto dirigenziale n. 14317 del 18 luglio 2024 avente ad oggetto l’approvazione della 
graduatoria e la contestuale ammissione a finanziamento del progetto “Menti in 
movimento” – Me.Mo- PROBEN_0000011, presentato dall’Università di Urbino in qualità di 
soggetto Capofila, in partnership con il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”e otto 
altre istituzioni;  

Vista la ricognizione interna e contestuale avviso di selezione pubblica per il conferimento di un 
incarico di collaborazione di natura autonoma presso il Conservatorio di Musica “Alfredo 



                                  

Progetto: ItARTs 
Codice Identificativo: INTAFAM00079  

CUP: D13C24000640006  

 
Casella” nell’ambito del progetto di ricerca “Menti in Movimento” –Me.Mo – Proben 
0000011 prot. n. 0008310 del 11.12.2024 
CUP: H53C24000540001;  

Visto l’avviso di riapertura termini per la presentazione delle candidature prot. n. 0000112 del 
09.01.2025; 

 
DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande di ammissione alla procedura per 
l’affidamento di due incarichi di collaborazione autonoma altamente qualificata nell’ambito del 
progetto di ricerca “Menti in Movimento” Me.Mo PROBEN 0000011 è così costituita: 
 
Presidente M° Di Massimantonio Claudio 
Componente Prof. Giordano Filippo 
Componente Prof.ssa Roncone Rita 
 
Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento UE n. 679/2016, i Commissari sono designati 
quali incaricati del trattamento dei dati personali nello svolgimento delle funzioni loro attribuite. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio “ A. Casella” all’indirizzo 
https://consaq.it/ 
 
 
 
 

            Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 

https://consaq.it/

		2025-03-04T09:49:44+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




